
SKLADNÍK VZV  - okr. Kolín – místo výkonu práce Průmyslová zóna Ovčáry 

 

84KČ/hod, možnost prémií až 3300Kč + stravenky v hodnotě 100Kč  

+ příspěvek na dojíždění 40Kč/směna (cesta min. 3hodiny),  

25 dní dovolené, dále pak roční a půlroční odměna v hodnotě jednoho platu.  

 

Co k tomu potřebujeme: oprávnění na VZV, sk W1 a praxe min. 1 rok  

(pokud však nesplňujete celý rok, tak se tím neomezujte).  

 

Práce na směny denní 6:30-17:10/noční 18:30-5:10, pracuje se 4 dny a víkend volný,  

od října přejde na krátký/dlouhý týden.  

 

Vaší náplní práce bude manipulace s díly po skladu, zaskladnění, vykládka, nakládka,  

scanování, vychystávání, evidence a opětovná nakládka.  

 

Místo výkonu práce: okres Kolín.  

Nástup 14. - 15.8. - první termín/dále pak začátek září či polovina září.  

V případě zájmu posílejte své strukturované životopisy na e-mail! 

 

Možnost ubytování není zajištěna, ale v rámci regionu je mnoho možností k ubytování,  

případně Vám pomůžeme a poradíme! 

Jedná se o dlouhodobou práci na dobu neurčitou! 

Pokud budete mít zájem, volejte na tel: 778 088 114 nebo posílejte svůj životopis na 
jitka.polakova@comacjobs.cz 

 


